
— 349 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 5

Za³¹cznik nr 2
do uchwa³y Nr XI/85/2007

Rady Gminy Tarnowo Podgórne
z dnia 24 kwietnia 2007r.

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego terenów aktywizacji gospodarczej w Tarnowie Podgórnym,

po po³udniowej stronie drogi krajowej nr 2.

Stwierdza siê brak uwag do projektu planu nieuwzglednionych przez Wójta Gminy.

Za³¹cznik nr 3
do uchwa³y Nr XI/85/2007

Rady Gminy Tarnowo Podgórne
z dnia 24 kwietnia 2007r.

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego terenów aktywizacji gospodarczej w Tarnowie Podgórnym,

po po³udniowej stronie drogi krajowej nr 2.

Zgodnie z prognoz¹ skutków finansowych, nie przewiduje siê kosztów uchwalenia zmiany planu. Powy¿sza uchwa³a nie
powoduje powstania inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,
poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 173, poz. 1218) i art.
19 pkt 1, litera �a� ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o
podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006
r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr

81

UCHWA£A Nr XII/94/07 RADY MIEJSKIEJ W ZB¥SZYNIU

z dnia 19 listopada 2007 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci dziennych stawek op³aty targowej

245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847) uchwala
siê co nastêpuje:

§1. Op³atê targow¹, pobiera siê od osób fizycznych, osób
prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie maj¹cych oso-
bowo�ci prawnej dokonuj¹cych sprzeda¿y towarów na tere-
nie Gminy Zb¹szyñ.

§2. Dzienne stawki op³aty targowej na terenie gminy
Zb¹szyñ wynosz¹ za sprzeda¿ ze stoiska o powierzchni do 6
m2 - 20 z³., a za ka¿de nastêpne stanowisko wielokrotno�æ tej
kwoty.

Poz. 80, 81



— 350 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 5

§3. Zwalnia siê z op³aty targowej sprzeda¿ warzyw, owo-
ców, miodu, jagód, grzybów itp. z w³asnego zbioru z ogród-
ków przydomowych, pracowniczych ogrodów dzia³kowych,
pasiek oraz runa le�nego.

*§4. Pobieranie op³aty targowej odbywaæ siê bêdzie przez
pracowników Urzêdu Miejskiego w ramach posiadanego za-
kresu czynno�ci.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Zb¹-
szynia

§6. Traci moc uchwa³a Nr XXX/242/05 Rady Miejskiej w
Zb¹szyniu z dnia 29 listopada 2005 roku w sprawie op³aty
targowej.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego i ma zastosowanie do op³aty targowej obowi¹-
zuj¹cej w 2008 r.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) mgr in¿. Stanis³aw Chlebowski

*Uchwa³a Nr 26/1123/2007 Kolegium Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 19 grudnia 2007 roku.
orzekaj¹ca niewa¿no�æ postanowieñ §4 uchwa³y Nr XII/94/07
Rady Miejskiej w Zb¹szyniu z dnia 19 listopada 2007 r. w
sprawie okre�lenia wysoko�ci dziennych stawek op³aty targo-
wej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) art. 10 oraz
art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku
o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz.
844 ze zm.) uchwala siê nastêpuj¹ce stawki podatku od
�rodków transportowych:
Rada Miejska w D¹biu uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê wysoko�æ stawek podatku od �rodków
transportowych obowi¹zuj¹ce na terenie miasta i gminy:

1. od samochodów ciê¿arowych w zale¿no�ci od dopuszczal-
nej masy ca³kowitej pojazdu:

a) powy¿ej 3,5 tony do 5,5 ton w³¹cznie - 656,00 z³

b) powy¿ej 5,5 ton do 9,0 ton w³¹cznie - 1.092,00 z³

c) powy¿ej 9,0 ton a poni¿ej 12,0 ton - 1.312,00 z³

2. od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej pojazdu równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton o:

a) Liczbie osi 2 i dopuszczalnej masie ca³kowitej pojazdu

- od 12 ton w³¹cznie a mniej ni¿ 15 ton

 - z zawieszeniem pneumatycznym lub uznanym
za równowa¿ne � 1.640,00 z³

 - z innym systemem zawieszenia � 1.690,00 z³

82

UCHWA£A Nr XIII/85/2007 RADY MIEJSKIEJ W D¥BIU

z dnia 23 listopada 2007 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych w roku 2008.

- od 15 ton w³¹cznie i wiêcej

 - z zawieszeniem pneumatycznym lub uznanym
za równowa¿ne � 1.690,00 z³

 - z innym systemem zawieszenia � 1.896,00 z³

b) Liczbie osi 3 i dopuszczalnej masie ca³kowitej pojazdu

- od 12 ton w³¹cznie a mniej ni¿ 21 ton

 - z zawieszeniem pneumatycznym lub uznanym
za równowa¿ne - 1.588,00 z³

 - z innym systemem zawieszenia - 1.640,00 z³

- od 21 ton w³¹cznie a mniej ni¿ 23 tony

 - z zawieszeniem pneumatycznym lub uznanym
za równowa¿ne - 1.844,00 z³

 - z innym systemem zawieszenia - 1.896,00 z³

- od 23 ton w³¹cznie i wiêcej

 - z zawieszeniem pneumatycznym lub uznanym
za równowa¿ne - 1.844,00 z³

 - z innym systemem zawieszenia � 2.050,00 z³

c) Liczbie osi 4 i wiêcej i dopuszczalnej masie ca³kowitej
pojazdu

- od 12 ton w³¹cznie a mniej ni¿ 25 ton

Poz. 81, 82


